

Produkt : CHD-N811FOUNNV-553

Nazwa : Czekolada ciemna couverture

Kod celny : 1806.2010

Skład (dane nie mogą służyć do celów refundacji)

Miazga kakaowa 40.5 % ; Cukier 40.5 % ; Tłuszcz kakaowy 18.0 % ; Emulgator : lecytyna sojowa ; Aromat naturalny-wanilia

Możliwe zakażenie krzyżowe alergenami pochodzące z procesu wytwarzania

Może zawierać : mleko.

Forma dostawy 8 x 2,5 kg bag, callets/cardboard box, euro pallet (600 kg)

Parametry chemiczne

WILGOTNOŚĆ	MAX 1 %		IOCCC1(1952)
ZAWARTOŚĆ TŁUSZCZU	40.6 %	+/-1,5	IOCCC14(1972)

Parametry fizyczne

LEPKOŚĆ LIN	760 - 847 mPa.s		IOCCC10(1973)
Rozdrobnienie max 3% suchej masy beztłuszczowej posiada > 30um			IOCCC38(1990)

Parametry mikrobiologiczne

	n	c	m	M	Ref: metoda
CAŁKOWITA LICZBA DROBNOUSTR.	5	2	1000/g	5000/g	ISO4833
DROŻDŻE	5	2	10/g	50/g	ISO7954
PLEŚNIE	5	2	10/g	50/g	ISO7954
ENTEROBACTERIACEAE	5	2	0/g	10/g	ISO21528-2
COLIFORMS	5	2	0/g	10/g	ISO4832
E.COLI	5	0	0/g	0/g	ISO16649-2
SALMONELLA SPP.	15	0	0/25g	0/25g	ISO6579

Typowe wymiary

Nie określono

Długość terminu przydatności do spożycia i rekomendowane warunki przechowywania

24 Miesiąc(e) od daty produkcji

Temperatura składowania: 12 - 20 °C

Przechowywać produkt w pomieszczeniach czystych, pozbawionych obcych zapachów (wilgotność względna max. 70 %)

Wartości odżywcze / 100g

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA	560 kcal	WITAMINA B6 (RDA)	2,0 %
WARTOŚĆ ENERGETYCZNA	2.343 kJ	WITAMINA B12 (CYJANOKOBALAMINA)	0,0 µg
ZAWARTOŚĆ OGÓLNA BIAŁKA	4,7 g	WITAMINA B12 (RDA)	0,0 %
BIĄŁKA MLEKA	0,0 g	WITAMINA C (KWAS L-ASKORBIN.)	0,0 mg
WĘGLOWODANY PRZYSWAJALNE	43,6 g	WITAMINA C (RDA)	0,0 %
CUKRY (MONO I DISACHARYDY)	40,5 g	WITAMINA D (KALCYFEROL)	1,9 µg
POLIOLE	0,0 g	WITAMINA D (RDA)	38,0 %
SKROBIA	2,7 g	WITAMINA D (IU)	7,6
ZAWARTOŚĆ OGÓLNA TŁUSZCZU	40,6 g	WITAMINA E (ALFA TOKOFEROL)	3,2 mg
TŁUSZCZE NASYCONÉ	25,5 g	WITAMINA E (RDA)	32,2 %

Produkt : CHD-N811FOUNNV-553

Barry Callebaut Belgium nv - AALSTERSESTRAAT 122

- 9280 LEBBEKE-WIEZE - BELGIA

Tel. : 053/730211 Fax. : 053/780463

Klient :

Type : EU - Extended nutri -PR

21.12.2010 str. 1 / 2

KWASY MONONIENASYCONE	13,8 g	WITAMINA E (IU)	2,2
KWASY WIELONIENASYCONE	1,4 g	WITAMINA H (BIOTYNA)	0,0 mg
KWASY TŁUSZCZOWE TYPU TRANS	0,0 g	WITAMINA H (RDA)	0,0 %
KWASY TŁUSZCZOWE TYPU TRANS	0,0 g	WITAMINA M (KWAS FOLIOWY)	11,7 µg
CHOLESTEROL	0,0 mg	WITAMINA M (RDA)	5,9 %
KWASY ORGANICZNE	0,61 g	SÓD	5,6 mg
BŁONNIK POKARMOWY	6,7 g	FOSFOR	150,6 mg
TOT.ALKALOIDY	0,6 g	FOSFOR (RDA)	18,8 %
ALKOHOL	0,0 g	ŻELAZO	11,5 mg
POLIHIDROKSYFENOLE	1,2 g	ŻELAZO (RDA)	82,1 %
WITAMINA A (RETINOL)	17 µg	MAGNEZ	95,1 mg
WITAMINA A (RDA)	2,1 %	MAGNEZ (RDA)	31,7 %
WITAMINA A (IU)	57	CYNK	1,3 mg
PROWITAMINA A (BETA KAROTEN)	0 µg	CYNK (RDA)	8,9 %
WITAMINA B1 (TIAMINA)	0,1 mg	JOD	0 µg
WITAMINA B1 (RDA)	5,8 %	JOD (RDA)	0,0 %
WITAMINA B2 (RYBOFLAWINA)	0,1 mg	WAPŃ	26,5 mg
WITAMINA B2 (RDA)	5,1 %	WAPŃ (RDA)	3,3 %
WITAMINA B3/PP NIAC./KWAS NIKO	0,6 mg	CHLOR	8,0 mg
WITAMINA B3 (RDA)	3,4 %	POTAS	546,4 mg
WITAMINA B5 (KWAS PANTOTENOWY)	0,3 mg	ZAWARTOŚĆ POPIOŁU	1,4 g
WITAMINA B5 (RDA)	5,4 %		
WITAMINA B6 (PIRYDOKSYNA)	<0,1 mg		

Dane legislacyjne, obliczone dla składników podstawowych zgodnie z EU Dyrektywą 2000/36/EC

SUCHA BEZTŁUSZCZ. MASA KAKAOWA	17,8 %	+/- 1
SUCHA MASA KAKAOWA	58,4 %	+/-1,5

Certyfikacja koszerności

Kosher Dairy

OK Kosher certificate available on request. Kosher status is confirmed on packaging (only for solid products).

Wykonano 21.12.2010 dla

Valentine Detalle



Produkt : CHD-N811FOUNNV-553

Barry Callebaut Belgium nv - AALSTERSESTRAAT 122

- 9280 LEBBEKE-WIEZE - BELGIA

Tel. : 053/730211 Fax. : 053/780463

Klient :

Type : EU - Extended nutri -PR

21.12.2010 str. 2 / 2